
СЕМЕНІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЛИПОВОДОЛИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

11.03.2020                                                                                     № 14 -ОД 

Про запобігання поширенню  

коронавірусу COVID-19 

 

       Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», Постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2020 року № 211 « Про запобігання поширенню на території України корона- 

вірусу COVID-19», листа МОН України від 11.03.2020 №1/9-154,наказу 

ВОМС Липоводолинської селищної ради від 11.03.2020 № 69-ОД «Про 

запобігання поширенню короновірусу СОVID-19», з метою запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Запровадити карантин з 12 березня по 3 квітня 2020 року у закладі 

загальної середньої освіти. 

2. Заборонити  відвідування закладу освіти їх здобувачами та проведення 

масових заходів освітнього, наукового, соціального, спортивного та 

мистецько-розважального характеру. 

3. Заступнику директора з НВР Світлані КУЛИНИЧ: 

3.1. Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять за 

технологією дистанційного навчання із використанням мережі Інтернет, 

групи у соціальних мережах та інших засобів дистанційного зв’язку. 

3.2. Організувати інформування здобувачів освіти та працівників закладу 

освіти щодо запобігання хвороби, проявів хвороби та дій у випадку 

захворювання та розміщення відповідної інформації на сайті закладу освіти. 

3.3. Молодшому обслуговуючому персоналу забезпечити виконання 

профілактичних заходів щодо попередження масового розповсюдження  

гострої респіраторної хвороби, спричиненої корона вірусом. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                            Тетяна ГРИЦАЙ 

 

 



Ознайомлені:           Любов ГРИЦАЙ                                Світлана КУЛИНИЧ 

                                  Любов СОЛЯНИК                             Валентина КУРИЛО 

                                  Петро ЛУПІЙКО                                Валентина В’ЮН         

                                  Вікторія АВКСЬОН                           Людмила ВЕРТІЙ 

                                  Віктор ВЕРТІЙ                                   Оксана ШВЕЦЬ 

                                  Віктор ГОЛОДНИЙ                          Тетяна ЗАСТУП 

                                  Володимир МАТЮШЕНКО             Світлана ГАПИЧ 

                                  Валентина ЛУПІЙКО                        Світлана СЕРДЮК 

                                  Тетяна КРАВЧЕНКО 

                                  Олександр ПАРХОМЕНКО 

                                  Валентина КОРНІЄНКО                    

 

 

 


